—1—

南京航空航天大学文件

校教字〔2020〕19 号

南京航空航天大学

关于公布 2019级“卓越工程师教育培养计划”专
业“卓越班”入选学生名单的通知

各学院及相关单位：

根据《南京航空航天大学关于“卓越学院”建设和管理的意见》

的文件精神，学校组织了 2019 级“卓越工程师教育培养计划”专业

“卓越班”的组班选拔工作。经学院宣传动员、学生报名、专家面

试、学校审定，确定了飞行器设计与工程专业付越等 578 名同学

进入“卓越班”学习，现予公布。具体学生名单见附件。

—2—

附件：2019 级入选“卓越班”学生名单

                             南京航空航天大学

2020 年 7 月 10 日

—3—

附件

2019级入选“卓越班”学生名单

2019级入选飞行器设计与工程专业“卓越班”学生名单

（0119110班，38人）

序号 学号 姓名 学院

1 181911320 付越 航空学院

2 181911301 陈逸菲 航空学院

3 181910126 许一凡 航空学院

4 181910206 李嘉璐 航空学院

5 181910621 王鱼 航空学院

6 181911410 杜俞浩 航空学院

7 181910918 陈怿健 航空学院

8 181910602 芦悦煊 航空学院

9 181912029 韩林昌 航空学院

10 181911305 廖璨 航空学院

—4—

11 181910125 樊茂林 航空学院

12 181911404 唐海凤 航空学院

13 181910809 田兴 航空学院

14 181911227 丁俊杰 航空学院

15 181912221 门小凡 航空学院

16 181911919 侯仁语 航空学院

17 181910408 王岩 航空学院

18 181911308 鲜雨哲 航空学院

19 181910208 夏雨航 航空学院

20 181910222 刘光宇 航空学院

21 181910101 徐雅楠 航空学院

22 181910928 李晓童 航空学院

23 181910207 张子涵 航空学院

24 181911317 杨昭宇 航空学院

25 181911408 李永胜 航空学院

—5—

26 181910607 宋彦峤 航空学院

27 181910320 王子恺 航空学院

28 181911716 李凡 航空学院

29 181910608 李雨潇 航空学院

30 181911016 王隽博 航空学院

31 181910316 饶子健 航空学院

32 181910219 王天舒 航空学院

33 181910514 郭鹏宇 航空学院

34 181911815 李晓凡 航空学院

35 181910319 彭骞 航空学院

36 181911114 宫郅 航空学院

37 181911701 苏时秀 航空学院

38 181910813 刘京奥 航空学院

2019级入选飞行器动力工程专业“卓越班”学生名单

（0219108班，32人）

—6—

序号 学号 姓名 学院

1 181910612 郑栋 能源与动力学院

2 181911014 杨天赐 能源与动力学院

3 181912224 吕福慧 能源与动力学院

4 181912403 韩颖 能源与动力学院

5 181911425 孙浪 能源与动力学院

6 181910424 欧阳宇浩 能源与动力学院

7 181911411 陈宇新 能源与动力学院

8 181912004 黄舒琪 能源与动力学院

9 181911518 孙宇 能源与动力学院

10 181912204 邓晶蕾 能源与动力学院

11 181912117 石翔宇 能源与动力学院

12 181911013 史昊蓝 能源与动力学院

13 181910122 杨志鹏 能源与动力学院

14 181911901 蔡晓晓 能源与动力学院

—7—

15 181910722 陈墨 能源与动力学院

16 181910920 陈欣 能源与动力学院

17 181911228 张通宇 能源与动力学院

18 181910814 付为哲 能源与动力学院

19 181911827 李象府 能源与动力学院

20 181912404 隆晓璐 能源与动力学院

21 181910727 黄祖彦 能源与动力学院

22 181912330 施健强 能源与动力学院

23 181912427 周瑞涛 能源与动力学院

24 181911806 刘雅琪 能源与动力学院

25 181910518 赵一旻 能源与动力学院

26 181911809 张智博 能源与动力学院

27 181912125 郭庆 能源与动力学院

28 181910227 朱仁凯 能源与动力学院

29 181910523 陈诗思凌 能源与动力学院

—8—

30 181911618 董昊翔 能源与动力学院

31 181912328 董凯 能源与动力学院

32 181911808 曹赛赛 能源与动力学院

2019级入选能源与动力工程专业“卓越班”学生名单

（0219203班，20人）

序号 学号 姓名 学院

1 021920128 李璇 能源与动力学院

2 021920206 张睿婧 能源与动力学院

3 021920101 周雪飘 能源与动力学院

4 021920201 武筱迪 能源与动力学院

5 021920127 刘宇轩 能源与动力学院

6 021920218 韩旭 能源与动力学院

7 021920205 罗雨 能源与动力学院

8 021920232 尹潮堤 能源与动力学院

9 021920204 汪钰娃 能源与动力学院

—9—

10 021920131 吴荣 能源与动力学院

11 021920102 江月韬 能源与动力学院

12 021920104 李玥 能源与动力学院

13 021920106 龙珊珊 能源与动力学院

14 021920212 王佳威 能源与动力学院

15 021920111 李睿 能源与动力学院

16 021920230 刘浩 能源与动力学院

17 021920209 陈威屹 能源与动力学院

18 021920228 张煜青 能源与动力学院

19 021920214 宋鸿涛 能源与动力学院

20 021920120 胡帅 能源与动力学院

2019级入选车辆工程专业“卓越班”学生名单

（0219303班，15人）

序号 学号 姓名 学院

1 021930102 张梦淇 能源与动力学院

—10—

2 021930208 叶英楠 能源与动力学院

3 021930224 陈可禹 能源与动力学院

4 021930216 张雨杰 能源与动力学院

5 021930206 杨少川 能源与动力学院

6 021930123 严伟杰 能源与动力学院

7 021930118 蔡哲豪 能源与动力学院

8 021930121 叶宇林 能源与动力学院

9 021930203 刘煜寒 能源与动力学院

10 021930214

艾克热木·吐尔

逊

能源与动力学院

11 021930108 李名举 能源与动力学院

12 021930115 李威 能源与动力学院

13 021930226 李佳恒 能源与动力学院

14 021930120 阮韶锋 能源与动力学院

15 021930212 周若康 能源与动力学院

—11—

2019级入选自动化专业“卓越班”学生名单

（0319106班，30人）

序号 学号 姓名 学院

1 031910109 郭泳孜 自动化学院

2 031910112 王宇 自动化学院

3 031910114 马潇 自动化学院

4 031910129 赵拓 自动化学院

5 031910205 李曹妍 自动化学院

6 031910213 涂庭乾 自动化学院

7 031910214 王增茂 自动化学院

8 031910215 袁俊成 自动化学院

9 031910217 罗永康 自动化学院

10 031910225 陈吉鹏 自动化学院

11 031910301 吴雨玥 自动化学院

12 031910304 徐心怡 自动化学院

—12—

13 031910306 宋艳津 自动化学院

14 031910321 曹晨辉 自动化学院

15 031910324 韩阿东 自动化学院

16 031910325 贺成华 自动化学院

17 031910327 张九猛 自动化学院

18 031910329 韩烨阳 自动化学院

19 031910402 余思佳 自动化学院

20 031910405 刘珺怡 自动化学院

21 031910407 吴迪 自动化学院

22 031910409 温晋珑 自动化学院

23 031910416 高榕蔚 自动化学院

24 031910424 李子颐 自动化学院

25 031910427 武天煦 自动化学院

26 031910501 杨诗婧 自动化学院

27 031910505 许钰佳 自动化学院

—13—

28 031910516 孙冠霖 自动化学院

29 031910517 黄子涵 自动化学院

30 031910527 干清晨 自动化学院

2019级入选电子信息科学与技术专业卓越班学生名单

（0419101班，30人）

序号 学号 姓名 学院

1 041900406 刘晓敏 电子信息工程学院

2 041900832 邹栋桦 电子信息工程学院

3 041900111 王丽萍 电子信息工程学院

4 041900919 王冠 电子信息工程学院

5 041900104 项安黎 电子信息工程学院

6 041900307 胡思颖 电子信息工程学院

7 041900122 陈勇安 电子信息工程学院

8 041900305 郑若凡 电子信息工程学院

9 041900403 周玥 电子信息工程学院

—14—

10 041900830 廖乐成 电子信息工程学院

11 041900916 李振国 电子信息工程学院

12 041900201 王怀平 电子信息工程学院

13 041900210 范文昕 电子信息工程学院

14 041900514 刘子庆 电子信息工程学院

15 041900804 李思妍 电子信息工程学院

16 041900913 顾金熹 电子信息工程学院

17 041900306 成凤 电子信息工程学院

18 041900823 赵基深 电子信息工程学院

19 041900924 王一涵 电子信息工程学院

20 041900723 柴奥辉 电子信息工程学院

21 041900326 王玮 电子信息工程学院

22 041900102 王思迪 电子信息工程学院

23 041900312 章驰 电子信息工程学院

24 041900127 张宇程 电子信息工程学院

—15—

25 041900411 姜俊凯 电子信息工程学院

26 041900110 邹昀霖 电子信息工程学院

27 041900719 张崇洋 电子信息工程学院

28 041900917 李纪昭 电子信息工程学院

29 041900819 郭知一 电子信息工程学院

30 041900516 童坤 电子信息工程学院

2019级入选信息工程专业卓越班学生名单

（0419201班，30人）

序号 学号 姓名 学院

1 041900413 金峥嵘 电子信息工程学院

2 041900103 张楚欣 电子信息工程学院

3 041900902 栗雅清 电子信息工程学院

4 041900607 刘硕 电子信息工程学院

5 041900802 伍雨童 电子信息工程学院

6 041900203 程梦倩 电子信息工程学院

—16—

7 041900711 郑成雯 电子信息工程学院

8 041900601 陈丹彤 电子信息工程学院

9 041900805 曾子瑜 电子信息工程学院

10 041900603 邵新宇 电子信息工程学院

11 041900408 张欣媛 电子信息工程学院

12 041900314 闵洲 电子信息工程学院

13 041900420 邓宇航 电子信息工程学院

14 041900807 崔睿 电子信息工程学院

15 041900509 吴佳婧 电子信息工程学院

16 041900323 汤泽瑶 电子信息工程学院

17 041900303 黄柳碧 电子信息工程学院

18 041900228 雷雨辉 电子信息工程学院

19 041900825 朱海诚 电子信息工程学院

20 041900513 王锐韬 电子信息工程学院

21 041900813 邵翔 电子信息工程学院

—17—

22 041900107 王行行 电子信息工程学院

23 041900322 金开元 电子信息工程学院

24 041900714 牛瑞华 电子信息工程学院

25 041900817 臧博宇 电子信息工程学院

26 041900615 王嘉伟 电子信息工程学院

27 041900418 梁宏韬 电子信息工程学院

28 041900918 金波旭 电子信息工程学院

29 041900812 苏逸扬 电子信息工程学院

30 041900205 卞文曼 电子信息工程学院

2019级入选机械工程专业“卓越班”学生名单

（0519112班，30人）

序号 学号 姓名 学院

1 051910103 张健烨 机电学院

2 051910129 孟令晨 机电学院

3 051910210 潘希贤 机电学院

—18—

4 051910211 李晨 机电学院

5 051910214 马旭 机电学院

6 051910228 刘紫华 机电学院

7 051910308 林立 机电学院

8 051910310 宋浠然 机电学院

9 051910318 赵盛浩 机电学院

10 051910327 张驰 机电学院

11 051910408 刘复乐 机电学院

12 051910416 王威奇 机电学院

13 051910423 郭浩宇 机电学院

14 051910515 毛东辰 机电学院

15 051910529 雷梦勇 机电学院

16 051910620 孟权柱 机电学院

17 051910629 沙洲 机电学院

18 051910711 陈光巨 机电学院

—19—

19 051910802 贾秀梅 机电学院

20 051910803 陈怡然 机电学院

21 051910811 谭伟 机电学院

22 051910817 高文博 机电学院

23 051910825 杜成成 机电学院

24 051910903 魏之傲 机电学院

25 051910917 严中良 机电学院

26 051911015 游沂锟 机电学院

27 051911104 张宇翔 机电学院

28 051911127 肖一秦鹏 机电学院

29 051911129 耿逢辰 机电学院

30 051911017 张航 机电学院

2019级入选飞行器制造工程专业“卓越班”学生名单

（0519306班，30人）

序号 学号 姓名 学院

—20—

1 181910628 刘子羽 机电学院

2 181910601 池烨恒 机电学院

3 181911804 袁秋雅 机电学院

4 181910623 庄政 机电学院

5 181912305 陈若含 机电学院

6 181910330 李文轩 机电学院

7 181910409 谌骏 机电学院

8 181910229 苏琛鑫 机电学院

9 181911324 刘昱泽 机电学院

10 181910402 方萌欣 机电学院

11 181912205 李浩妍 机电学院

12 181911215 周子栋 机电学院

13 181910614 朱守业 机电学院

14 181910104 徐言信 机电学院

15 181911810 廖成钢 机电学院

—21—

16 181911811 韩宇 机电学院

17 181912303 史亦卿 机电学院

18 181910106 王曼祺 机电学院

19 181911225 吴汝波 机电学院

20 181911318 尹志滨 机电学院

21 181910811 董哲男 机电学院

22 181911208 陈松岩 机电学院

23 181911911 李伟 机电学院

24 181910616 张帅 机电学院

25 181911307 孙冠宇 机电学院

26 181910603 于娃 机电学院

27 181910921 杨杰 机电学院

28 181910831 高鸣翰 机电学院

29 181911724 叶航 机电学院

30 181910702 张皓雪 机电学院

—22—

2019级入选材料科学与工程专业“卓越班”学生名单

（0619106班，30人）

序号 学号 姓名 学院

1 061910103 罗棋 材料科学与技术学院

2 061910108 陶子韩 材料科学与技术学院

3 061910109 胥紫微 材料科学与技术学院

4 061910111 陈龙 材料科学与技术学院

5 061910117 张宇 材料科学与技术学院

6 061910119 刘云浩 材料科学与技术学院

7 061910121 王杰 材料科学与技术学院

8 061910123 王骞 材料科学与技术学院

9 061910130 宋玉越 材料科学与技术学院

10 061910203 张安静 材料科学与技术学院

11 061910205 梅梦玲 材料科学与技术学院

12 061910207 何茜平 材料科学与技术学院

—23—

13 061910210 刘睿祖 材料科学与技术学院

14 061910211 占梦玲 材料科学与技术学院

15 061910305 章子怡 材料科学与技术学院

16 061910310 王明琦 材料科学与技术学院

17 061910314 黄名威 材料科学与技术学院

18 061910316 庄智淇 材料科学与技术学院

19 061910403 李嘉琪 材料科学与技术学院

20 061910404 于敏 材料科学与技术学院

21 061910406 陈铃铃 材料科学与技术学院

22 061910407 佘思绮 材料科学与技术学院

23 061910416 时鹏翔 材料科学与技术学院

24 061910431 雷德梁 材料科学与技术学院

25 061910501 阮晓语 材料科学与技术学院

26 061910506 杨馨璐 材料科学与技术学院

27 061910508 文雨 材料科学与技术学院

—24—

28 061910517 金雨凡 材料科学与技术学院

29 061910527 邹明佑 材料科学与技术学院

30 061910528 叶焜昀 材料科学与技术学院

2019级入选交通运输（空中交通管制与签派）专业“卓越班”学生名单

（0719104班，22人）

序号 学号 姓名 学院

1 071910210 李健 民航/飞行学院

2 071910115 钱龙 民航/飞行学院

3 071910216 郭帆 民航/飞行学院

4 071910301 姜欣玥 民航/飞行学院

5 071910302 杜雨桐 民航/飞行学院

6 071910119 杨博伟 民航/飞行学院

7 071910204 苟利鹏 民航/飞行学院

8 071910312 肖昕睿 民航/飞行学院

9 071910101 傅予瑄 民航/飞行学院

—25—

10 071910205 朱晨旭 民航/飞行学院

11 071910206 支博 民航/飞行学院

12 071910207 舒思喆 民航/飞行学院

13 071910304 焦子时 民航/飞行学院

14 071910111 高子涵 民航/飞行学院

15 071910116 刘政东 民航/飞行学院

16 071910209 王炜文 民航/飞行学院

17 071910217 李颖硕 民航/飞行学院

18 071910311 熊章佳 民航/飞行学院

19 071910107 何志鹏 民航/飞行学院

20 071910117 李展鹏 民航/飞行学院

21 071910219 吕越 民航/飞行学院

22 071910307 戴一鸣 民航/飞行学院

2019级入选飞行器适航技术专业“卓越班”学生名单

（0719601班，26人）

—26—

序号 学号 姓名 学院

1 071960101 孙艺丹 民航/飞行学院

2 071960102 崔瑀欣 民航/飞行学院

3 071960103 张楷欣 民航/飞行学院

4 071960104 王玎琦 民航/飞行学院

5 071960105 蒋熠豪 民航/飞行学院

6 071960106 周思睿 民航/飞行学院

7 071960107 王金淇 民航/飞行学院

8 071960108 陶玄君 民航/飞行学院

9 071960109 张诗博 民航/飞行学院

10 071960110 曹国锋 民航/飞行学院

11 071960111 刘米高 民航/飞行学院

12 071960112 沈龙翔 民航/飞行学院

13 071960113 邢达宸 民航/飞行学院

14 071960114 李宏毅 民航/飞行学院

—27—

15 071960115 吕玮浩 民航/飞行学院

16 071960116 程冲 民航/飞行学院

17 071960117 程心豪 民航/飞行学院

18 071960118 张一诺 民航/飞行学院

19 071960119 费天行 民航/飞行学院

20 071960120 雷坤博 民航/飞行学院

21 071960121 胡浩 民航/飞行学院

22 071960122 李树挺 民航/飞行学院

23 071960123 蒋科 民航/飞行学院

24 071960124 万志鑫 民航/飞行学院

25 071960125 雷泽锴 民航/飞行学院

26 071960126 郭济珩 民航/飞行学院

2019 级入选飞行技术专业“卓越班”学生名单

（0719521 班，29 人）

序号 学号 姓名 学院

—28—

1 071951107 代润泽 民航/飞行学院

2 071951112 梁本鑫 民航/飞行学院

3 071951124 王尚宇 民航/飞行学院

4 071951105 崔梓皓 民航/飞行学院

5 071951114 张澎 民航/飞行学院

6 071951106 韩志洋 民航/飞行学院

7 071951129 朱纪尧 民航/飞行学院

8 071951118 李玟墨 民航/飞行学院

9 071951122 吉文琦 民航/飞行学院

10 071951119 陶健源 民航/飞行学院

11 071951123 陈庆昂 民航/飞行学院

12 071951120 杜凯 民航/飞行学院

13 071951127 陈嘉鑫 民航/飞行学院

14 071951116 杜伟 民航/飞行学院

15 071951207 孙阳 民航/飞行学院

—29—

16 071951224 朱旭辉 民航/飞行学院

17 071951210 周泽宇 民航/飞行学院

18 071951229 韩政 民航/飞行学院

19 071951218 马弘宇 民航/飞行学院

20 071951219 刘尚澎 民航/飞行学院

21 071951223 王锡涛 民航/飞行学院

22 071951212 王召强 民航/飞行学院

23 071951220 徐长星 民航/飞行学院

24 071951208 蒲闻强 民航/飞行学院

25 071951230 杨聪亮 民航/飞行学院

26 071951215 周迅 民航/飞行学院

27 071951228 朱义 民航/飞行学院

28 071951204 陈雨昂 民航/飞行学院

29 071951203 陈亚鹏 民航/飞行学院

2019级入选飞行技术专业“卓越班”学生名单

—30—

（0719522班，28人）

序号 学号 姓名 学院

1 071951327 盛沐昀 民航/飞行学院

2 071951320 张余杭 民航/飞行学院

3 071951316 栗增霖 民航/飞行学院

4 071951309 万树潼 民航/飞行学院

5 071951306 谢佳一 民航/飞行学院

6 071951310 李可忻 民航/飞行学院

7 071951322 吴启文 民航/飞行学院

8 071951314 庞允之 民航/飞行学院

9 071951318 王子烨 民航/飞行学院

10 071951326 徐浩 民航/飞行学院

11 071951304 徐加豪 民航/飞行学院

12 071951315 张帆 民航/飞行学院

13 071951330 姜浩 民航/飞行学院

—31—

14 071951312 马海富 民航/飞行学院

15 071951324 赵柯智 民航/飞行学院

16 071951403 罗刚 民航/飞行学院

17 071951407 葛翔宇 民航/飞行学院

18 071951430 江雨 民航/飞行学院

19 071951424 任国瑞 民航/飞行学院

20 071951413 韩仕海 民航/飞行学院

21 071951402 张涛 民航/飞行学院

22 071951426 岳海鹏 民航/飞行学院

23 071951427 张磊 民航/飞行学院

24 071951412 胡乐天 民航/飞行学院

25 071951416 刘成龙 民航/飞行学院

26 071951404 侯明正 民航/飞行学院

27 071951408 霍呈龙 民航/飞行学院

28 071951420 苗旭东 民航/飞行学院

—32—

2019 级入选飞行技术专业“卓越班”学生名单

（0719523 班，30 人）

序号 学号 姓名 学院

1 071951601 王朝巍 民航/飞行学院

2 071951602 韩竞霆 民航/飞行学院

3 071951603 曹鑫 民航/飞行学院

4 071951604 范喆 民航/飞行学院

5 071951605 刘申奥 民航/飞行学院

6 071951606 富智聪 民航/飞行学院

7 071951607 马越 民航/飞行学院

8 071951608 张宇辰 民航/飞行学院

9 071951609 陈威辰 民航/飞行学院

10 071951610 明昊 民航/飞行学院

11 071951611 杨光 民航/飞行学院

12 071951612 夏一铭 民航/飞行学院

—33—

13 071951613 诸俊杰 民航/飞行学院

14 071951614 辛海铭 民航/飞行学院

15 071951615 屈易超 民航/飞行学院

16 071951616 梁林 民航/飞行学院

17 071951617 郑润杰 民航/飞行学院

18 071951618 郑奇奇 民航/飞行学院

19 071951619 郑晓锴 民航/飞行学院

20 071951620 任长玉 民航/飞行学院

21 071951621 褚富陆 民航/飞行学院

22 071951622 韩宇 民航/飞行学院

23 071951623 孟凡松 民航/飞行学院

24 071951624 侯文旭 民航/飞行学院

25 071951625 李成飞 民航/飞行学院

26 071951626 李嘉成 民航/飞行学院

27 071951627 郭友权 民航/飞行学院

—34—

28 071951628 乔祥 民航/飞行学院

29 071951629 康龙龙 民航/飞行学院

30 071951630 赵映楠 民航/飞行学院

2019 级入选飞行技术专业“卓越班”学生名单

（0719524 班，30 人）

序号 学号 姓名 学院

1 071951701 朱俊旭 民航/飞行学院

2 071951702 鲍海博 民航/飞行学院

3 071951703 吕佳强 民航/飞行学院

4 071951704 徐耀 民航/飞行学院

5 071951705 王荫堂 民航/飞行学院

6 071951706 黄浩哲 民航/飞行学院

7 071951707 赵瑞晗 民航/飞行学院

8 071951708 何淄旺 民航/飞行学院

9 071951709 王永志 民航/飞行学院

—35—

10 071951710 祁立志 民航/飞行学院

11 071951711 柯晨松 民航/飞行学院

12 071951712 孙祥龙 民航/飞行学院

13 071951713 孟嘉豪 民航/飞行学院

14 071951714 张坤 民航/飞行学院

15 071951715 陈康宁 民航/飞行学院

16 071951716 梁起维 民航/飞行学院

17 071951717 徐天泽 民航/飞行学院

18 071951718 曲政羽 民航/飞行学院

19 071951719 宫艺杨 民航/飞行学院

20 071951720 田宝俊 民航/飞行学院

21 071951721 李家辉 民航/飞行学院

22 071951722 张书豪 民航/飞行学院

23 071951723 张景超 民航/飞行学院

24 071951724 鲍云龙 民航/飞行学院

—36—

25 071951725 钱万锁 民航/飞行学院

26 071951726 王万通 民航/飞行学院

27 071951727 朱秀豪 民航/飞行学院

28 071951728 胡振 民航/飞行学院

29 071951729 鲍浩东 民航/飞行学院

30 071951730 曹宇航 民航/飞行学院

2019级入选工业工程专业“卓越班”学生名单

（0919101班，28人）

序号 学号 姓名 学院

1 091901310 高艺丹 经济与管理学院

2 091901315 邵溪晗 经济与管理学院

3 091901201 梁方明 经济与管理学院

4 091901104 李茜 经济与管理学院

5 091901117 孙龙 经济与管理学院

6 091901422 陈放 经济与管理学院

—37—

7 091901313 张红娟 经济与管理学院

8 091901424 吴登南 经济与管理学院

9 091901217 郑爽 经济与管理学院

10 091901311 关雪琦 经济与管理学院

11 091901108 许仁静 经济与管理学院

12 091901408 钱晨宇 经济与管理学院

13 091901326 周康杰 经济与管理学院

14 091901233 陈琦 经济与管理学院

15 091901230 李培泽 经济与管理学院

16 091901312 刘芸 经济与管理学院

17 091901231 冯昊宇 经济与管理学院

18 091901434 张鑫 经济与管理学院

19 091901112 施晓倩 经济与管理学院

20 091901215 揭可溦 经济与管理学院

21 091901207 蔡沛书 经济与管理学院

—38—

22 091901229 王益杭 经济与管理学院

23 091901420 刘游鹏 经济与管理学院

24 091901105 张紫藤 经济与管理学院

25 091901404 韩心雨 经济与管理学院

26 091901127 薛强 经济与管理学院

27 091901227 周德皓 经济与管理学院

28 091901129 陈虹均 经济与管理学院

2019级入选计算机科学与技术专业“卓越班”学生名单

（1619104班，30人）

序号 学号 姓名 学院

1 161910101 于清玥 计算机科学与技术学院

2 161910103 彭琳娜 计算机科学与技术学院

3 161910105 任心怡 计算机科学与技术学院

4 161910109 顾思琦 计算机科学与技术学院

5 161910110 万晔 计算机科学与技术学院

—39—

6 161910113 张其瑞 计算机科学与技术学院

7 161910120 陈海运 计算机科学与技术学院

8 161910122 孙永群 计算机科学与技术学院

9 161910129 吴俊杰 计算机科学与技术学院

10 161910134 王恩浩 计算机科学与技术学院

11 161910205 黄蔚华 计算机科学与技术学院

12 161910208 郑一诺 计算机科学与技术学院

13 161910214 李志成 计算机科学与技术学院

14 161910223 蔡泽宇 计算机科学与技术学院

15 161910225 李炫成 计算机科学与技术学院

16 161910226 庞浩文 计算机科学与技术学院

17 161910230 王浩 计算机科学与技术学院

18 161910235 孙克毅 计算机科学与技术学院

19 161910307 屈文滟 计算机科学与技术学院

20 161910311 吴奇 计算机科学与技术学院

—40—

21 161910314 周傅毅楠 计算机科学与技术学院

22 161910317 童旭东 计算机科学与技术学院

23 161910318 刘胡东 计算机科学与技术学院

24 161910321 顾震 计算机科学与技术学院

25 161910322 潘佳辉 计算机科学与技术学院

26 161910323 钱增辉 计算机科学与技术学院

27 161910327 刘思宏 计算机科学与技术学院

28 161910330 李童 计算机科学与技术学院

29 161910331 周虹宇 计算机科学与技术学院

30 161910334

沙力木江•阿克

木亚提

计算机科学与技术学院

2019级入选信息安全专业“卓越班”学生名单

（1619204班，30人）

序号 学号 姓名 学院

1 161920101 林雨欣 计算机科学与技术学院

—41—

2 161920102 彭梨花 计算机科学与技术学院

3 161920108 蔡妙盈 计算机科学与技术学院

4 161920110 张馨予 计算机科学与技术学院

5 161920111 陈芷如 计算机科学与技术学院

6 161920112 时玄卿 计算机科学与技术学院

7 161920119 石博文 计算机科学与技术学院

8 161920120 朱木天 计算机科学与技术学院

9 161920127 高楠 计算机科学与技术学院

10 161920130 郑家瑞 计算机科学与技术学院

11 161920203 张可儿 计算机科学与技术学院

12 161920204 付艳玲 计算机科学与技术学院

13 161920206 黄超君 计算机科学与技术学院

14 161920209 吴小丫 计算机科学与技术学院

15 161920210 满天晴 计算机科学与技术学院

16 161920212 黄敏娜 计算机科学与技术学院

—42—

17 161920215 周思源 计算机科学与技术学院

18 161920231 张雯懿 计算机科学与技术学院

19 161920303 张璐 计算机科学与技术学院

20 161920304 冯一翔 计算机科学与技术学院

21 161920306 龙双杰 计算机科学与技术学院

22 161920307 许佳诺 计算机科学与技术学院

23 161920308 高浩淇 计算机科学与技术学院

24 161920309 樊羽 计算机科学与技术学院

25 161920312 李葙葙 计算机科学与技术学院

26 161920313 陈悦苗 计算机科学与技术学院

27 161920317 闫帅毅 计算机科学与技术学院

28 161920322 张宗耀 计算机科学与技术学院

29 161920324 王祥彬 计算机科学与技术学院

30 161920326 李博洋 计算机科学与技术学院

2019级入选软件工程专业“卓越班”学生

—43—

（1619304班，20人）

序号 学号 姓名 学院

1 161930112 王曦 计算机科学与技术学院

2 161930115 郭展 计算机科学与技术学院

3 161930116 林家顺 计算机科学与技术学院

4 161930123 何志强 计算机科学与技术学院

5 161930124 许睿 计算机科学与技术学院

6 161930130 李秋林 计算机科学与技术学院

7 161930131 马睿 计算机科学与技术学院

8 161930201 谢雨馨 计算机科学与技术学院

9 161930203 亓玉 计算机科学与技术学院

10 161930208 陈逸潇 计算机科学与技术学院

11 161930212 张宏源 计算机科学与技术学院

12 161930224 林蔚 计算机科学与技术学院

13 161930225 吕伟杰 计算机科学与技术学院

—44—

14 161930226 张隆 计算机科学与技术学院

15 161930228 蓝旺 计算机科学与技术学院

16 161930301 翟飞燕 计算机科学与技术学院

17 161930303 胡静娴 计算机科学与技术学院

18 161930304 胡纪淼 计算机科学与技术学院

19 161930325 李颂奇 计算机科学与技术学院

20 161930331 夏兴宇 计算机科学与技术学院

2019级入选物联网工程专业“卓越班”学生名单

（1619403班，20人）

序号 学号 姓名 学院

1 161940101 靳多思 计算机科学与技术学院

2 161940109 苗高源 计算机科学与技术学院

3 161940112 柳敏德 计算机科学与技术学院

4 161940115 曹宇航 计算机科学与技术学院

5 161940116 杨玉林 计算机科学与技术学院

—45—

6 161940117 范健民 计算机科学与技术学院

7 161940122 邵鑫泽 计算机科学与技术学院

8 161940124 何子扬 计算机科学与技术学院

9 161940127 郑豪帅 计算机科学与技术学院

10 161940132 郑博文 计算机科学与技术学院

11 161940133 赵桂 计算机科学与技术学院

12 161940209 周权 计算机科学与技术学院

13 161940213 许晰 计算机科学与技术学院

14 161940214 邓燃 计算机科学与技术学院

15 161940216 陶泽民 计算机科学与技术学院

16 161940219 阴俊晖 计算机科学与技术学院

17 161940224 邵洋 计算机科学与技术学院

18 161940230 郭杭 计算机科学与技术学院

19 161940233 颜宇明 计算机科学与技术学院

20 161940234 牛纪龙 计算机科学与技术学院

—46—

南京航空航天大学党政办公室               2020 年 7 月 10 日印发